
Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 
ul. Wojska Polskiego 28  
60-637 Poznań 
tel. +48 61 848 70 43 
Dział Zamówień Publicznych 

 

1 
 

Poznań, 06.08.2024 r. 

AZ.262.1649.2024 

 

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.; zwanej dalej: ustawa 

Pzp) pn. Świadczenie usługi sprzątania obiektów Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu – liczba 

części 8 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udostępnia na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania poniższe informacje: 

 

Część nr 1 

 

Lp. 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy, 

którego oferta została otwarta 

Cena oferty 

1 

 

Henryk Sienkiewicz 

ALKOM Firma Handlowo-Usługowa 

ul. Falista 6/1 

61-249 Poznań 

 

2 578 734,36 zł 

2 

 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie: 

DGP CLEAN PARTNER Sp. z o. o. – Lider  

ul. Żytnia 15/23 

01-014 Warszawa 

Lider konsorcjum 

CTG Sp. z o. o. 

ul. Najświętszej Marii Panny 14 lok. 3 

59-220 Legnica  

Partner konsorcjum  

 

2 986 902,80 zł 

3 

 

Amlux Sp. z o. o. 

ul. Grójecka 77 

02-094 Warszawa 

 

2 477 333,34 zł 

 

 

 



Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 
ul. Wojska Polskiego 28  
60-637 Poznań 
tel. +48 61 848 70 43 
Dział Zamówień Publicznych 

 

2 
 

Część nr 2 

 

Lp. 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy, 

którego oferta została otwarta 

Cena oferty 

1 

 

Henryk Sienkiewicz 

ALKOM Firma Handlowo-Usługowa 

ul. Falista 6/1 

61-249 Poznań 

 

1 057 621,82 zł 

2 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 

Specjał Sp. z o. o. 

ul. Aleja Jana Pawła II 80 lok. nr 5 

00-175 Warszawa 

 

1 248 663,39 zł 

3 

 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie: 

Biuro Handlowo-Usługowe Vigor Sp. z o. o. 

ul. Czernichowska 28 

61-334 Poznań 

Lider konsorcjum 

Vigor Edukacja Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Czernichowska 28 

61-334 Poznań 

Partner konsorcjum 

 

1 236 128,14 zł 

4 

 

Amlux Sp. z o. o. 

ul. Grójecka 77 

02-094 Warszawa 

 

1 005 074,82 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 
ul. Wojska Polskiego 28  
60-637 Poznań 
tel. +48 61 848 70 43 
Dział Zamówień Publicznych 

 

3 
 

Część nr 3 

 

Lp. 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy, 

którego oferta została otwarta 

Cena oferty 

1 

 

Henryk Sienkiewicz 

ALKOM Firma Handlowo-Usługowa 

ul. Falista 6/1 

61-249 Poznań 

 

1 008 594,34 zł 

2 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 

Specjał Sp. z o. o. 

ul. Aleja Jana Pawła II 80 lok. nr 5 

00-175 Warszawa 

 

1 199 106,66 zł 

3 

 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie: 

Biuro Handlowo-Usługowe Vigor Sp. z o. o. 

ul. Czernichowska 28 

61-334 Poznań 

Lider konsorcjum 

Vigor Edukacja Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Czernichowska 28 

61-334 Poznań 

Partner konsorcjum 

 

1 112 150,19 zł 

4 

 

Amlux Sp. z o. o. 

ul. Grójecka 77 

02-094 Warszawa 

 

1 005 519,48 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 
ul. Wojska Polskiego 28  
60-637 Poznań 
tel. +48 61 848 70 43 
Dział Zamówień Publicznych 

 

4 
 

Część nr 4 

 

Lp. 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy, 

którego oferta została otwarta 

Cena oferty 

1 

 

Firma usługowa “AMERIKA” 

Żaneta Bajer 

ul. Fabryczna 3/16 

61-524 Poznań 

 

1 356 810,05 zł 

2 

 

CUGINI Sp. z o. o. 

Dzięczyna 51 

64-125 Dzięczyna 

 

1 255 049,29 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 
ul. Wojska Polskiego 28  
60-637 Poznań 
tel. +48 61 848 70 43 
Dział Zamówień Publicznych 

 

5 
 

Część nr 5 

 

Lp. 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy, 

którego oferta została otwarta 

Cena oferty 

1 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 

Specjał Sp. z o. o. 

ul. Aleja Jana Pawła II 80 lok. nr 5 

00-175 Warszawa 

 

385 792,74 zł 

2 

 

Firma usługowa “AMERIKA” 

Żaneta Bajer 

ul. Fabryczna 3/16 

61-524 Poznań 

 

325 208,01 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 
ul. Wojska Polskiego 28  
60-637 Poznań 
tel. +48 61 848 70 43 
Dział Zamówień Publicznych 

 

6 
 

Część nr 6 

 

Lp. 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy, 

którego oferta została otwarta 

Cena oferty 

1 

 

“Czyszczenie i sprzątanie obiektów” 

mgr Regina Gembiak 

ul. Zgorzelecka 3/1 

60-198 Poznań 

 

78 288,00 zł 

2 

 

CUGINI Sp. z o. o. 

Dzięczyna 51 

64-125 Dzięczyna 

 

72 100,32 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 
ul. Wojska Polskiego 28  
60-637 Poznań 
tel. +48 61 848 70 43 
Dział Zamówień Publicznych 

 

7 
 

Część nr 7 

 

Lp. 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy, 

którego oferta została otwarta 

Cena oferty 

1 

 

CUGINI Sp. z o. o. 

Dzięczyna 51 

64-125 Dzięczyna 

 

112 429,59 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 
ul. Wojska Polskiego 28  
60-637 Poznań 
tel. +48 61 848 70 43 
Dział Zamówień Publicznych 

 

8 
 

Część nr 8 

 

Lp. 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy, 

którego oferta została otwarta 

Cena oferty 

1 

 

Firma usługowa “AMERIKA” 

Żaneta Bajer 

ul. Fabryczna 3/16 

61-524 Poznań 

 

895 222,52 zł 

 

 

 

 


